
=:m!22"pi'č!,"1 Příloh,, O
Čj: Cí",8&b22/OU PRECKJ$A

VyňLLlk: RQZIK VK: d
jedno\tnáčNý . . . .. .. .

166%OQ(WQ37Si /É$' ,

f

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Smluvní strany

1, Nadace PRECIOSA

se sídlem: Opletalova 3197/17, 466 01 Jablonec nad Nisou,
IČ: 60254092, právni forma: nadace,

zapsaná v nadačním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Ústi n. L. odd. N, VI, 14

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka jablonec n, N.,

účet čIslo:
zastoupená: Ing. Andreou Kroupovou, M.B.A., ředitelkou Nadace Preciosa
dále jen "nadace" na straně jedné

a

2. ZŠ a MŠ Malá Skála, okres jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

se sídlem: Vranové 1.díl 60, 468 22 Malá Skála
lČ: 70982988

účet číslo: 963852329/0800
zastoupené: Lukáš Kočvara

dále jen "příjemce" na straně druhé

uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihkdnutlm k §354-355 zákona Č,89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace tuto smlouvu o
poskytnutí nadačního příspěvku:

l. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je poskytnutl nadačnlho příspěvku nadaci přljemci. Nadačním
příspěvkem se pro účely této smlouvy rozumí: finanční částka ve výši 10.000 Kč (slovy:
deset tisíc korun českých)-

II. Závazky smluvních stran
1. Nadace

a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek na bankovní účet přljemce
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od prokazatelného doručeni originálu této
smlouvy podepsaného oběma smluvnlmi stranami nadaci.

a, ."ĺ 2 ' 97' l 4SE. "' , .m ';dt;i ' éu: I J

" f2C -18' :. :'sa c.jn"

166500000103751



b) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce. že příjemce zajisti publicitu poskytnuti nadačního
příspěvku v rozsahu a způsobem, Který příjemce uvedl v žádosti o poskytnuti nadačního
příspěvku. Nadace dodá přljemci informace a pokyny pro správnou komunikaci (vizuálni i
obsahovou) loga nadace a poskytnutl nadačního přlspěvku,

2. příjemce
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se jej použít výhradně na tento účel (dále jen

Stanovený účel): na pokryti nákladů spojených s náklady při výtvarné výchově a
pracovním vyučováni a kroužky ručních prací a W,

b) vede-li přljemce účetnictví, je povinen zajistit oddělené vedeni nadačního příspěvku a
jeho čerpání ve svém úČetnictví tak, aby bylo možné jednoznačně prokázat a
přezkoumat použití nadačního příspěvku ke Stanovenému účelu;

C) je povinen bez zbytečného odkladu po použiti nadačního příspěvku ke Stanovenému
účelu, nejpozději však do 30 '4. 2023 doručit nadaci doklady o použiti nadačnihQ
příspěvku ke Stanovenému účelu (včetně zejména kopii příslušných účetních dokladů):

d) je povinen umožnit nadaci přezkoumat použití nadačního příspěvku v celém rozsahu;
e) souhlasí s tím, aby nadace použila identifikační Udaje příjemce a informace o

podpořeném účelu, včemě příjemcem poskytnuté či nadaci zhotovené
fotodokumentace, videodokumentace anebo jiných materiálů v materiálech týkajiclch
činnosti nadace i jinak v souvislosti s prezentaci činnosti nadace vůči veřejnosti anebo
vůči partnerům nadace; zhotQvitel fotodokumentace, videodokumentace anebo jiných
materiálů zodpovídá ve vztahu k fýzickým osobám zobrazeným vlna těchto materiálech
za dodrženi zásad ochrany osobnosti.

f) je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejněni smluv podle zákona Č.340/2015 Sb.. je
[x)vinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

Ill. Sankce

1. Pokud příjemce použije nadaci poskytnutý nadační příspěvek k jiným účelům, než ke
Stanovenému účelu, nebo ve lhůtě sjednané v článku ll. odst. 2 písm. C) této smlouvy
nedoručí nadaci doklady o pouZití nadačního příspěvku ke Stanovenému účelu nebo
neumožni nadaci přezkoumáni použití nadaCniho příspěvku, je nadace oprávněna
požadovat od příjemce vrácěni nadačního příspěvku v plné výši z důvodů
bezdůvodného obohaceni přijemce. V takovém případě je nadace oprávněna od této
smlouvy odstoupit s účinky od počátku,

2. Pokud budou splněny předpoklady pro vrácenl nadačního příspěvku, je příjemce
povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet, který mu nadace pro tento
účel sdělí, nejpozději do 14-ti kalendářních dnů ode dne doručeni pIsemné výzvy
nadace k vrácenl poskytnutého nadačního přlspěvku.

3, je-li pNjemce osobou povinnou ke zveřejněnl smluv podle zákQna Č,M0/2015 Sb, a
neuveřejnl tuto smlouvu zákonem stanoveným způsobem ani do tří měsíců ode dne
jejího podpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena poslednim dnem uvedené
třiměsiční lhůty, a to od samého počátku, Pokud byl příjemci vyplacen nadační
příspěvek. musí ho vrátit nadaci bez zbytečného odkladu po uplynuti třÍměsičnĹ lhůty.

4. Informuje-li příjemce Nadaci chybně o tom, že není osobou povinnou podle zákona č,
340/2015 Sb. je Nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku a
pNjemce je povinen vrátit nadačnl příspěvek, který mu byl poskytnut,



5, V případě prodlení s vrácenlm nadačního příspěvku nebo jeho části je příjemce
povinen zaplatit nadaci úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

N. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně.
2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozlho písemného

souhlasu druhé strany.
3. V případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran může druhá strana odstoupit

od smlouvy do 6 měsíců ode dne, kdy se o takovém porušeni smlouvy dozvěděla
nebo kdy se ô něm dozvědět měla a mohla.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro
závaznost této smlouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani
projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této smlouvy,

5. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou. Odpověď
strany této smlouvy, podle § 1740 odst 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy. ani když podstatně nemění
podmínky nabídky.

6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá
ze smluvních stran,

7. Smluvní strany prohlašujl, že si smlouvu pečlivě přečetly, s jejlm obsahem souhlasl a
tuto skutečnost stvrzuji svými podpisy.

v Jablonci nad Nisou
' l l l ,N' ,\'

f
M

dne: dne h. n. anz

Razítko organizace Razítko organizace

r , " " _


